
Österreich Werbung Workshop 
Budapest – 2024.03.21. 

Osztrák résztvevők 
 
 
 
Alsó-Ausztria 
Niederösterreich Bahnen Magdalena Weißinger info@niederoesterreichbahnen.at www.niederoesterreichbahnen.at 
Stift Klosterneuburg Petra Ipsmiller p.ipsmiller@stift-klosterneuburg.at www.stift-klosterneuburg.at 
 
Alsó-Ausztria / Bécs 
Imperial Austria Zsolt Orbán orban@schlosshof.at www.schoenbrunn-group.com / 
   www.zoovienna.at 
 
Bécs 
Kunsthistorisches Museum Wien Markus Kustatscher markus.kustatscher@khm.at www.khm.at 
 
Burgenland 
Esterházy Kulturdenkmäler / Oper im Steinbruch Mária Madarász-Kalmár groups@esterhazy.at www.esterhazy.at / 
   www.operimsteinbruch.at  
Familypark Máté Péter Heinrich mate.heinrich@familypark.at www.familypark.at 
 
Felső-Ausztria 
Linz Tourismus Stephan Zelenka sales@linztourismus.at www.linztourismus.at  
 
Salzburg tartomány 
Salzburg Information - Tourismus Salzburg GmbH Andrea Minnich tourist@salzburg.info www.salzburg.info 
 
Stájerország 
Region Graz Dieter Hardt-Stremayr info@regiongraz.at www.regiongraz.at 
Schladming-Dachstein Tourism Theresa Royer sales@schladming-dachstein.at www.schladming-dachstein.at 
Tourismusverband Thermen- & Vulkanland Harald Wohnhas harald.wohnhas@thermen-vulkanland.at www.thermen-vulkanland.at 
Zotter Schokolade GmbH Susanne Luef susanne.luef@zotter.at  www.zotter.at 
 
Tirol 
Swarovski Kristallwelten Rebecca Speidel rebecca.speidel@swarovski.com kristallwelten.swarovski.com 
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